
1C
: 0

00
88

45
5 D

ÍL
: C

ZU
00

88
45

J*
•

-2
4-

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
zastoupená PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem 
IČO: 00088455 
DIČ: CZ 00088455
bankovní spojení:  
jako propachtovatel (dále jen „propachtovatel11 či „Správa KRNAP11)
- na straně jedné -

a

Bekot z.s.
se sídlem Dlouhá 432, Podhůří, 543 03 Vrchlabí 
zastoupená Martinou Valentovou, předsedkyní 
IČO: 04308816 
DIČ: CZ04308816
bankovní spojení: 
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn. L 10242 
jako pachtýř (dále jen „pachtýř1')
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tento

Dodatek č. 1
k pachtovní smlouvě č SMLN-22-17/2019

I.

Úvodní ujednání

1. Správa KRNAP jako propachtovatel a pan Jiří Šimůnek se sídlem Velká Úpa 114, 
542 21 Pec pod Sněžkou, IČO: 10654038 (dále jen „pan Šimůnek1') jako pachtýř, 
uzavřeli dne 13.05.2019 pachtovní smlouvu číslo SMLN-22-17/2019 - lokalita Sklenářovice 
(dále jen „pachtovní smlouva11).

2. Po úmrtí pana Šimůnka přešla práva a povinnosti z pachtovní smlouvy na základě příslušného 
usnesení Okresního soudu v Novém Jičíně, vydaného v řízení o dědictví po zůstaviteli 
panu Šimůnkovi, jímž byla schválena dohoda o vypořádání majetku patřícího do společného jmění 
manželů, na zůstavitelovu manželku paní Věru Šimůnkovou, která nabyla mimo jiné obchodní 
závod zůstavitele jako podnikatele fyzické osoby (zemědělský podnikatel) - pana Jiřího Šimůnka 
se sídlem Zahradní 821, 742 13 Studénka, IČO 106 54 038.

3. Po pravomocném ukončení dědického řízení následně paní Šimůnková a Bekot z.s. uzavřely 
dne 08.05.2023 smlouvu o koupi části zemědělského závodu vedeného pod jménem Jiří Šimůnek, 
Zahradní 821, 742 13 Studénka, IČO 106 54 038, na základě které přešla práva a povinnosti 
z pachtovní smlouvy na Bekot z.s..

4. Z důvodů shora uvedených, z důvodu aktualizace propachtovaných pozemků v návaznosti 
na revizi katastru nemovitostí a z důvodu rozšíření předmětu pachtu se smluvní strany dohodly 
na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

II.
Předmět dodatku

1. Předně s ohledem na shora v čl. I tohoto dodatku uvedené dochází k následující změně v záhlaví 
pachtovní smlouvy na straně pachtýře, kdy namísto pana Jiřího Šimůnka je pachtýřem Bekot z.s.

str. 1



Údaje u pachtovní smlouvy na straně pachtýře jsou tak nově následující:

Bekot z.s.
se sídlem Dlouhá 432, Podhůří, 543 03 Vrchlabí 
zastoupená Martinou Valentovou, předsedkyní 
IČO: 04308816 
DIČ: CZ04308816
bankovní spojení: 
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn. L 10242

2. Ustanovení čl. I a II pachtovní smlouvy se ruší a nahrazují následujícím zněním:

Čil.

Propachtovatel je podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve zněni pozdějších předpisů, příslušný hospodařit s následujícími nemovitými věcmi, 
které jsou vlastnictvím České republiky.

obec | kat, území | druh evidence \ parcela č. [ výměra [m2] \ druh pozemku | LV č. ~
_____________________________________ dle přílohy č. 10__________________________________________

a jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrálního pracoviště Trutnov 
na výše uvedeném listu vlastnictví, a s hmotným majetkem specifikovaným v příloze č. 11 
(dále jen „předmět pachtu").

Čili.

1) Propachtovatel přenechává pachtýři touto smlouvou předmět pachtu specifikovaný v čl. I této smlouvy, 
aby ho užíval za účelem zemědělské hospodářské činnosti. Nutný způsob údržby propachtovaných 
pozemků je specifikován v managementovém plánu a navazujících dokumentech v přílohách: č. 2 
až č. 8. Popis příloh viz. článek IX.

2) Smluvní strany tímto sjednávají, že pozemek st. 70 bude pachtýři sloužit jako manipulační plocha, 
a že dřevěný srub Sklenářovice na p.p.č. 121/1 v k.ú. Sklenářovice bude sloužit jako příruční sklad 
ohradníků a pastevních věcí.

3. Ustanovení čl. V. odst. 2) pachtovní smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 506.930,- Kč (slovy: pět set šest tisíc devět set třicet 
korun českých) bez DPH.

Smluvní strany se tímto dále dohodly na tom, že pachtovné za kalendářní rok 2023 
bude uhrazeno v plné nově stanovené výši.

4. Ustanovení čl. Ill, odst. 3) písm. i) pachtovní smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

j) propachtovatel nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv škody nebo zranění způsobené na majetku 
pachtýře nebo třetím osobám při užívání předmětu pachtu

5. Ustanovení čl. Ill, odst. 3) se dále doplňuje o následující ustanovení:

l) strpět užívání stávající čestní sítě nacházející se na předmětu pachtu veřejností
m) pachtýř je povinen, na výzvu propachtovatele (zejména pracovníků Územního pracoviště Horní Maršov 

a oddělení ochrany přírody) pro potřeby výkonů nutných k řádné péči o území Krkonošského národního 
parku a jeho ochranného pásma, strpět využití propachtovaných pozemků na nezbytně nutnou dobu, 
a to jak propachtovatelem, tak i třetími osobami. V případě, že pachtýř poruší svou povinnost stanovenou 
mu v tomto písmenu smlouvy, je propachtovatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu dle čl. IV odst. 2) 
písm. b) smlouvy.

6. Ustanovení čl. Ill pachtovní smlouvy se dále doplňuje o následující ustanovení, které se označuje
nově jako odst. 5 smlouvy:

5) Pachtýř nesmí provádět na předmětu pachtu žádné terénní nebo stavební úpravy ani podstatné změny 
bez souhlasu propachtovatele, a to ani na svůj náklad.



7. Změna seznamu příloh pachtovní smlouvy:

Původní grafické zobrazení předmětu pachtu, jež je součástí smlouvy jako příloha č. 1 se nahrazuje 
přílohou č. 1 tohoto dodatku.
Dále se seznam příloh rozšiřuje o Přílohu č. 10 smlouvy - Seznam pozemků - údaje dle KN 
a výměry předmětu propachtovaných pozemků a Přílohu č. 11 smlouvy - Hmotný majetek.

Ostatní ustanovení pachtovní smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Další ujednání

1. Propachtovatel přenechává pachtýři hmotný majetek specifikovaný v Příloze č. 11 pachtovní 
smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku ve stavu způsobilém pachtu k ujednanému 
účelu užívání a požívání.

2. Pachtýř se zavazuje hradit náklady spojené s obvyklým udržováním výše specifikovaného 
hmotného majetku a drobné opravy na něm.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním celého znění tohoto dodatku v registru smluv. 
Dnem zveřejnění v registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti.

2. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každý z účastníků obdrží dva stejnopisy.

3. Účastníci prohlašují, že jsou si vědomi právních následků spojených s uzavřením tohoto dodatku 
a že jej uzavírají na základě svobodné, vážné vůle, bez jakéhokoliv nátlaku, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

4. Přílohy dodatku:
• Příloha č. 1 dodatku

o Příloha č. 1 pachtovní smlouvy - Grafické zobrazení předmětu pachtu 
(aktualizovaná příloha pachtovní smlouvy)

• Příloha č. 2 dodatku
o Příloha č. 10 pachtovní smlouvy - Seznam pozemků - údaje dle KN a výměry předmětu 

propachtovaných pozemků (nová příloha pachtovní smlouvy)
• Příloha č. 3 dodatku

o Příloha č. 11 pachtovní smlouvy - Hmotný majetek (nová příloha pachtovní smlouvy)

Ve Vrchlabí dne: 1 7 "07- 2023

PhDr. Robin Bohnisch, ředitel 
propachtovatel

Ve Vrchlabí dne: - 4 -07- 2023

Za správnost:

Bc. Oldřich Pažou
vedoucí oddělení správy majetku

str. 3



Příloha č.10

enkláva obec kat. území druh
evidence

pare. č. výměra
[mJ]

druh pozemku lvč. výměra pachtu 

[m’]

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN st. 70 584 zastavěná plocha a nádvoří 854 584

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 4/1 334 ostatní plocha 854 34

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 8 20 786 trvalý travní porost 854 18 666

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 12 727 ostatní plocha 854 468

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 21 377 ostatní plocha 854 377

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 24 3 709 ostatní plocha 854 149

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 26 20 840 trvalý travní porost 854 17814

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 30 5 562 trvalý travní porost 854 3 070

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 35/1 2 500 trvalý travní porost 854 2 391

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 35/2 401 ostatní plocha 854 54

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 40 2 772 ostatní plocha 854 35

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 51 1 996 ostatní plocha 854 63

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 57/2 12 027 trvalý travní porost 854 10

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 59/2 3 008 trvalý travní porost 854 2 888

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 63 2 848 trvalý travní porost 854 1 635

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 66/1 2 627 ostatní plocha 854 148

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 67/1 912 ostatní plocha 854 763

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 72/1 9 384 trvalý travní porost 854 4 983

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 72/3 3 780 ostatní plocha 854 30

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 74 5 562 trvalý travní porost 854 4014

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 77/1 4 243 ostatní plocha 854 3

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 78 1 172 ostatní plocha 854 20

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 82 729 ostatní plocha 854 142

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 83/1 1 096 trvalý travní porost 854 881

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 84 15 148 trvalý travní porost 854 13 301

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 88/1 4 546 ostatní plocha 854 196

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 90 6 041 trvalý travní porost 854 33

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 92/1 15 895 trvalý travní porost 854 13 920

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 99 2 199 ostatní plocha 854 169

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 114 4 866 trvalý travní porost 854 3 960

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 115 3 689 ostatní plocha 854 584

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 118 1 098 trvalý travní porost 854 634

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 121/1 1 630 ostatní plocha 854 37

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 125/1 1 673 ostatní plocha 854 21

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 126/1 8 039 trvalý travní porost 854 6 853

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 127/1 1 264 ostatní plocha 854 222

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 128/2 2 572 trvalý travní porost 854 1 146

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 134 5 523 ostatní plocha 854 2 726

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 138/2 6 471 ostatní plocha 854 45

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 152 1 057 ostatní plocha 854 289

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 153/1 2 732 trvalý travní porost 854 2 047

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 157/1 8 177 trvalý travní porost 854 6 503

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 169 7 695 trvalý travní porost 854 7 024

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 204 111 ostatní plocha 854 16

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 205/2 13 779 trvalý travní porost 854 11 325

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 206 754 ostatní plocha 854 8

(v



Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 209 605 ostatní plocha 854 30

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 212/1 23 080 trvalý travní porost 854 18 114

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 212/3 1 288 ostatní plocha 854 142

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 216 3 183 trvalý travní porost 854 2 808

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 217/1 9 755 trvalý travní porost 854 8 842

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 219 2 265 trvalý travní porost 854 1 991

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 221 1 501 trvalý travní porost 854 863

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 222 2 607 ostatní plocha 854 275

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 227 27 066 trvalý travní porost 854 21 139

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 228/1 2 240 trvalý travní porost 854 612

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 230/1 5 556 ostatní plocha 854 128

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 233 488 ostatní plocha 854 54

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 245/1 25 440 trvalý travní porost 854 21 422

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 247 4 879 ostatní plocha 854 16

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 251/1 30 173 trvalý travní porost 854 27 404

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 251/2 1 333 ostatní plocha 854 38

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 255/2 937 ostatní plocha 854 227

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 270 11 885 trvalý travní porost 854 10 051

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 271/1 1 882 ostatní plocha 854 99

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 273/1 82 330 lesní pozemek 854 2

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 273/6 10 355 lesní pozemek 854 9

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 278 7 764 trvalý travní porost 854 14

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 281/1 8 107 trvalý travní porost 854 6 067

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 297/3 2 320 trvalý travní porost 854 1

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 297/7 71 096 trvalý travní porost 854 44 505

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 332/1 21 565 lesní pozemek 854 107

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 346 29 019 trvalý travní porost 854 24 687

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 347 1 175 ostatní plocha 854 4

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 351/1 13 023 trvalý travní porost 854 10 141

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 418/1 61 760 trvalý travní porost 854 29 818

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 420 82 trvalý travní porost 854 82

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 426 1 896 ostatní plocha 854 23

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 430 2 536 ostatní plocha 854 58

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 464/1 50 340 trvalý travní porost 854 43 053

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 480/1 26 646 trvalý travní porost 854 24 476

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 483 503 ostatní plocha 854 29

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 485/1 8 721 trvalý travní porost 854 6 878

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 485/3 11 809 trvalý travní porost 854 9 182

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 494 3 774 trvalý travní porost 854 2 322

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 498 2 899 trvalý travní porost 854 1 980

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 504/2 4317 trvalý travní porost 854 429

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 504/4 1 325 trvalý travní porost 854 304

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 518/1 79 731 trvalý travní porost 854 53 073

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 534/3 1 402 ostatní plocha 854 14

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 541/2 2 473 trvalý travní porost 854 1 292

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 542 15415 trvalý travní porost 854 12 979

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 561/2 26 937 trvalý travní porost 854 20 719

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 575/1 11 387 trvalý travní porost 854 1 615

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 576/1 13 895 trvalý travní porost 854 6 204

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 576/4 1 780 ostatní plocha 854 891

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 577/1 336 ostatní plocha 854 262

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 585/2 50 318 trvalý travní porost 854 42 752

(2)



Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 611/1 26 199 trvalý travní porost 854 20 040

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 615/1 76 142 trvalý travní porost 854 72 177

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 619/2 6 733 ostatní plocha 854 1 912

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 624/1 39 039 trvalý travní porost 854 33 786

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 624/2 1 496 trvalý travní porost 854 437

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 624/3 5 634 trvalý travní porost 854 274

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 627 6 645 trvalý travní porost 854 2 933

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 640/1 242 ostatní plocha 854 29

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 664/1 29 050 trvalý travní porost 854 27 662

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 665/1 5 183 ostatní plocha 854 333

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 665/3 3 288 ostatní plocha 854 3

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 669 12 056 trvalý travní porost 854 3 404

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 672 17 179 trvalý travní porost 854 13 027

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 674/1 14961 trvalý travní porost 854 12 703

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 715/2 3218 trvalý travní porost 854 2 861

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 715/3 5 929 trvalý travní porost 854 5 119

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 723/1 9 710 trvalý travní porost 854 7 866

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 724 3 539 trvalý travní porost 854 74

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 730 54 034 lesní pozemek 854 756

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 732/1 5 579 trvalý travní porost 854 1

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 734 6 123 trvalý travní porost 854 5 187

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 738/1 6 463 ostatní plocha 854 339

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 738/2 3 487 trvalý travní porost 854 684

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 759 1 296 ostatní plocha 854 106

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 762/1 19 852 trvalý travní porost 854 12 879

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 806 1 950 ostatní plocha 854 322

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 813 7 240 ostatní plocha 854 121

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 820/1 863 trvalý travní porost 854 706

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 821/2 676 ostatní plocha 854 35

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 822 506 trvalý travní porost 854 115

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 824/1 7 975 ostatní plocha 854 980

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 825 15 056 ostatní plocha 854 84

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 826 7 943 ostatní plocha 854 57

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 830 3 215 ostatní plocha 854 332

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 837/2 2 995 ostatní plocha 854 644

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 838 745 ostatní plocha 854 84

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 840/3 4 898 ostatní plocha 854 458

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 843/1 3 445 ostatní plocha 854 124

Sklenářovice Mladé Buky Sklenářovice KN 843/2 552 ostatní plocha 854 238

Celkem: 817 404

* část pozemku (výměra předmětu pachtu určena na základě souřadnic S-JTSK)

(3)



Příloha č.11

inventární číslo název majetku
pozemky

těch. parametry

kat. území pare. č. druh
evidence

druh pozemku lv e. zastavěná plocha 
[m2]

11653 Dřevěný srub Sklenářovice Sklenářovice 121/1 KN ostatní plocha 854 12

(v


		2023-07-18T08:09:23+0200
	Eva Kúřilová




